
 

 

 

Vastutava isiku otsus 

10.05.2018 

Riigihange "Tartu linna avalik rattaringlussüsteem" (193527) 

 
Võttes aluseks riigihangete seaduse § 114 lg 1 ja lg 2, Tartu Linnavalitsuse 15. 
augusti 2017. a määruse nr 12 “Tartu linna hankekord” § 5 lg 1, 
 
 
o t s u s t a n: 
 
1. Tunnistada riigihankel vastavaks Bewegen Technologies Inc. (202714655) ja 
Nextbike Gmbh (HRB 21178) pakkumused. 
 
2. Tunnistada riigihankel mittevastavaks ja lükata tagasi ühispakkujate Titanium Partners OÜ 
(12220310) / Eesti Keskkonnateenused AS (10277820) / Brd traffic equipment (kunshan) co., 
ltd (13313776) ühispakkumus 
 
3. Tunnistada riigihankel mittevastavaks ja lükata tagasi Smoove (50528072700023) 
pakkumus. 
 
4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras kümne päeva 
jooksul alates päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma 
õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 
 
Jaanus Tamm 

Riigihanke korraldamise eest vastutav isik 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pakkumuste vastavaks tunnistamise otsuse lisa nr 1 

Vastavuse kontrolli tulemused 

 

Koostaja: Jaanus Tamm 

Hankija: Tartu Linnavalitsus 

Hankemenetluse liik: Avatud hankemenetlus 

Hanke nimetus: Tartu linna avalik rattaringlussüsteem 

Hanke viitenumber: 193527 

Pakkujad: 

Nimi                                                    Registrikood  

Smoove                                       50528072700023    

Nextbike Gmbh                            HRB 21178    

Bewegen Technologies Inc.                202714655    

Titanium Partners OÜ                12220310 

/Eesti Keskkonnateenused AS    10277820 

/Brd traffic equipment (kunshan) co., ltd  13313776 

 

 

 

 

 

 

 



 

I Vastavuse kontrolli tulemused 

Pakkuja: Smoove (50528072700023) 

Vastavustingimused 

Failis "vastavustingimused"  esitatud vastavustingimused 

1. Pakkuja peab nõustuma kõikide hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimustega. 
Hankedokumendid on kättesaadavad Hankedokumendid lehelt. 

Pakkuja esitab (vormikohase) kinnituse, et nõustub kõikide hanketeates ja 
hankedokumentides toodud tingimustega. 

Vastavus tingimusele: Ei vasta 

1.1. Hanke alusdokumentides oli nõutud 5-a garantii jalgratastele (HD Lisa III Tehniline 
kirjeldus p 2.2.1.14 (Jalgrattale (va. aku)  ja kõikidele jalgrattaparka osadele peab olema 
tagatud 5- aastane tootjagarantii alates seadmete üleandmisest) 

Pakkuja pakkus jalgrataste osas nõutud 5-aastast garantiid vaid ratta raamile. Muudele ratta 
osadele pakutakse maksimaalselt 1-aastast garantiid, mis ei vasta nõutule. 

Tegemist on olulise kõrvalekaldega, kuna selliselt on eeldatavalt kulud süsteemi käitamisele 
tunduvalt kallimad (opereerimisteenusel arvestavad pakkujad, et neil tuleb peale 1-a 
möödumist kõik kulud kanda). 

Hankija küsis pakkujalt ka lisaselgituse garantiitingimuste kohta. Pakkuja kinnitas kirjalikult 
(9.mai 2018), et  pakkumuses esitatud garantiiperioodi info on tõene.  

1.2. Hanke alusdokumentides oli nõutud elektrijalgratta aku mahutavuseks minimaalselt 15 
Ah. Nõue on esitatud HD Lisa III Tehniline kirjeldus p 2.2.4.13 (Elektrijalgratta aku peab 
vastama minimaalselt järgmistele nõuetele: mahutavus  vähemalt  vähemalt 15Ah ) 

Pakkumuses pakuti akut mahutavusega 8,8 Ah. Seega pakuti peaaegu poole väiksema 
mahutavusega aku. Väiksema mahutavusega aku on odavam ja tema oodatav eluiga on lühem.  

Aku hinda arvestatakse hindepunktide andmisel. Pakkumuse vastavaks tunnistamise korral 
saaks pakkuja nõuetele mittevastava tootega konkurentsieelise hindamisel.  

Odavam ja vähem kestev aku mõjutab tulevikus opereerimiskulusid.  

Seetõttu on tegemist olulise kõrvalekaldega vastavustingimustes sätestatud nõudest.  

 

 



 

2. Pakkuja kinnitab hankelepingu täitmiseks vajalike intellektuaalse omandi õiguste 
olemasolu. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

3.  Pakkuja kinnitab pakkumuses kõigi hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimuste 
ülevõtmist ja esitab pakkumuse üksnes kõigi nende asjaolude kohta, mille kohta hankija 
soovib võistlevaid pakkumusi. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

4. Pakkuja peab tasuma pakkumuse tagatise summas 20 000 EUR. 

Pakkuja esitab pakkumuse tagatise krediidi- või finantseerimisasutuse või kindlustusandja 
garantiina või rahasumma deponeerimisena Tartu Linnavalitsuse arvelduskontole 
EE241010102030232008 viitenumbriga 40109211000006. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

5. Kui pakkumuse allkirjastab isik või isikud, kes ei oma seadusest tulenevalt pakkuja 
esindamise õigust, esitab pakkuja vorm 6 kohase volikirja enda esindamiseks. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

6.  Pakkuja esitab koos pakkumusega vorm 7 kohase informatsiooni planeeritava alltöövõtu 
kohta. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

7. Pakkuja esitab koos pakkumusega jalgrataste, kinnituspostide ja infotulpade hoolduseks ja 
garantiiväliseks remondiks vajalike tagavaraosade hinnakirja, mis kehtib kogu 
garantiiperioodi jooksul. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

8.  Pakkujal peab olema jalgrattaparklate paigutuse planeerimiseks projektiinsener. 
Projektiinsener peab omama samas suurusjärgus (vähemalt 400 jalgratast) avaliku 
rattaringlussüsteemi parklate paigutuse planeerimise kogemust vähemalt 2 (kahe) täidetud 
lepingu alusel. Hankija loeb avalikuks rattaringluse süsteemi, mis on paigaldatud avalikku 
(linna-) ruumi ja on avalikult kasutatav. Pakkuja esitab nõude täitmiseks projektiinseneri 

CV (Vorm 5) , kus on ära näidatud varasemad jalgrattaparklate paigutuse planeerimistööde 
kogemus. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

 



 

Hankedokumentides esitatud vastavustingimused 

9. Pakkuja peab esitama  vormi 8 kohase maksumuse tabeli (vastav nõue on esitatud nt faili 
"hankedokumendid p-des 12.4 ja 12.5) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

Hankedokumendi Lisas III (Tehniline kirjeldus) esitatud vastavustingimused 

 
10. Pakkuja peab esitama  juhtimissüsteemi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.1.1.12) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

 
11. Pakkuja peab esitama  andmevahetuskihi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.1.1.8) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

 
12. Pakkuja peab esitama  jalgrataste kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.2.4.15) 

Vastavus tingimusele: ei vasta 

12.1. Pakkumus ei vasta hanke alusdokumentides esitatud järgmisele nõudele:  

HD Lisa III Tehniline kirjeldus p 2.2.1.14 (Jalgrattale (va. aku)  ja kõikidele jalgrattaparka 
osadele peab olema tagatud 5- aastane tootjagarantii alates seadmete üleandmisest) 

Põhjendused esitatud p-s 1.1. 

12.2. Pakkumus ei vasta hanke alusdokumentides esitatud järgmisele nõudele:  

HD Lisa III Tehniline kirjeldus p 2.2.4.13 (Elektrijalgratta aku peab vastama minimaalselt 
järgmistele nõuetele: mahutavus  vähemalt  vähemalt 15Ah ) 

Põhjendused esitatud p-s 1.2. 

 
13. Pakkuja peab esitama  jalgrattaparkla kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa 
III  tehnilise kirjelduse p-s 2.2.2.3) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

 



 
 
 
14. Pakkuja peab esitama  infotulba kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.2.3.2) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

Kontrolli tulemus: tunnistada mittevastavaks, tagasi lükata 

 

II Vastavuse kontrolli tulemused 

Pakkuja: Nextbike Gmbh (HRB 21178) 

Vastavustingimused 

Failis "vastavustingimused"  esitatud vastavustingimused 

1. Pakkuja peab nõustuma kõikide hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimustega. 
Hankedokumendid on kättesaadavad Hankedokumendid lehelt. 

Pakkuja esitab (vormikohase) kinnituse, et nõustub kõikide hanketeates ja 
hankedokumentides toodud tingimustega. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

2. Pakkuja kinnitab hankelepingu täitmiseks vajalike intellektuaalse omandi õiguste 
olemasolu. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

3.  Pakkuja kinnitab pakkumuses kõigi hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimuste 
ülevõtmist ja esitab pakkumuse üksnes kõigi nende asjaolude kohta, mille kohta hankija 
soovib võistlevaid pakkumusi. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

4. Pakkuja peab tasuma pakkumuse tagatise summas 20 000 EUR. 

Pakkuja esitab pakkumuse tagatise krediidi- või finantseerimisasutuse või kindlustusandja 
garantiina või rahasumma deponeerimisena Tartu Linnavalitsuse arvelduskontole 
EE241010102030232008 viitenumbriga 40109211000006. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

 



5. Kui pakkumuse allkirjastab isik või isikud, kes ei oma seadusest tulenevalt pakkuja 
esindamise õigust, esitab pakkuja vorm 6 kohase volikirja enda esindamiseks. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

6.  Pakkuja esitab koos pakkumusega vorm 7 kohase informatsiooni planeeritava alltöövõtu 
kohta. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

7. Pakkuja esitab koos pakkumusega jalgrataste, kinnituspostide ja infotulpade hoolduseks ja 
garantiiväliseks remondiks vajalike tagavaraosade hinnakirja, mis kehtib kogu 
garantiiperioodi jooksul. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

8.  Pakkujal peab olema jalgrattaparklate paigutuse planeerimiseks projektiinsener. 
Projektiinsener peab omama samas suurusjärgus (vähemalt 400 jalgratast) avaliku 
rattaringlussüsteemi parklate paigutuse planeerimise kogemust vähemalt 2 (kahe) täidetud 
lepingu alusel. Hankija loeb avalikuks rattaringluse süsteemi, mis on paigaldatud avalikku 
(linna-) ruumi ja on avalikult kasutatav. Pakkuja esitab nõude täitmiseks projektiinseneri 

CV (Vorm 5) , kus on ära näidatud varasemad jalgrattaparklate paigutuse planeerimistööde 
kogemus. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

Hankedokumentides esitatud vastavustingimused 

9. Pakkuja peab esitama  vormi 8 kohase maksumuse tabeli (vastav nõue on esitatud nt faili 
"hankedokumendid p-des 12.4 ja 12.5) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

Hankedokumendi Lisas III (Tehniline kirjeldus) esitatud vastavustingimused 

 
10. Pakkuja peab esitama  juhtimissüsteemi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.1.1.12) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

11. Pakkuja peab esitama  andmevahetuskihi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.1.1.8) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

 
 



12. Pakkuja peab esitama  jalgrataste kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.2.4.15) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

13. Pakkuja peab esitama  jalgrattaparkla kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa 
III  tehnilise kirjelduse p-s 2.2.2.3) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

14. Pakkuja peab esitama  infotulba kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.2.3.2) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

Kontrolli tulemus: vastavaks tunnistada 

 

III Vastavuse kontrolli tulemused 

Pakkuja: Bewegen Technologies Inc.( 202714655) 

Vastavustingimused 

Failis "vastavustingimused"  esitatud vastavustingimused 

1. Pakkuja peab nõustuma kõikide hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimustega. 
Hankedokumendid on kättesaadavad Hankedokumendid lehelt. 

Pakkuja esitab (vormikohase) kinnituse, et nõustub kõikide hanketeates ja 
hankedokumentides toodud tingimustega. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

2. Pakkuja kinnitab hankelepingu täitmiseks vajalike intellektuaalse omandi õiguste 
olemasolu. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

3.  Pakkuja kinnitab pakkumuses kõigi hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimuste 
ülevõtmist ja esitab pakkumuse üksnes kõigi nende asjaolude kohta, mille kohta hankija 
soovib võistlevaid pakkumusi. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

 

 



 

4. Pakkuja peab tasuma pakkumuse tagatise summas 20 000 EUR. 

Pakkuja esitab pakkumuse tagatise krediidi- või finantseerimisasutuse või kindlustusandja 
garantiina või rahasumma deponeerimisena Tartu Linnavalitsuse arvelduskontole 
EE241010102030232008 viitenumbriga 40109211000006. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

5. Kui pakkumuse allkirjastab isik või isikud, kes ei oma seadusest tulenevalt pakkuja 
esindamise õigust, esitab pakkuja vorm 6 kohase volikirja enda esindamiseks. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

6.  Pakkuja esitab koos pakkumusega vorm 7 kohase informatsiooni planeeritava alltöövõtu 
kohta. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

7. Pakkuja esitab koos pakkumusega jalgrataste, kinnituspostide ja infotulpade hoolduseks ja 
garantiiväliseks remondiks vajalike tagavaraosade hinnakirja, mis kehtib kogu 
garantiiperioodi jooksul. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

8.  Pakkujal peab olema jalgrattaparklate paigutuse planeerimiseks projektiinsener. 
Projektiinsener peab omama samas suurusjärgus (vähemalt 400 jalgratast) avaliku 
rattaringlussüsteemi parklate paigutuse planeerimise kogemust vähemalt 2 (kahe) täidetud 
lepingu alusel. Hankija loeb avalikuks rattaringluse süsteemi, mis on paigaldatud avalikku 
(linna-) ruumi ja on avalikult kasutatav. Pakkuja esitab nõude täitmiseks projektiinseneri 

CV (Vorm 5) , kus on ära näidatud varasemad jalgrattaparklate paigutuse planeerimistööde 
kogemus. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

Hankedokumentides esitatud vastavustingimused 

9. Pakkuja peab esitama  vormi 8 kohase maksumuse tabeli (vastav nõue on esitatud nt faili 
"hankedokumendid p-des 12.4 ja 12.5) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

 
 
 
 
 
 



 

Hankedokumendi Lisas III (Tehniline kirjeldus) esitatud vastavustingimused 

 
10. Pakkuja peab esitama  juhtimissüsteemi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.1.1.12) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

11. Pakkuja peab esitama  andmevahetuskihi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.1.1.8) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

12. Pakkuja peab esitama  jalgrataste kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.2.4.15) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

13. Pakkuja peab esitama  jalgrattaparkla kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa 
III  tehnilise kirjelduse p-s 2.2.2.3) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

14. Pakkuja peab esitama  infotulba kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.2.3.2) 

Vastavus tingimusele: Vastab 

Kontrolli tulemus: vastavaks tunnistada 

 

IV Vastavuse kontrolli tulemused 

Ühispakkujad Titanium Partners OÜ (12220310), Eesti Keskkonnateenused AS 
(10277820), BRD Traffic Equipment (Kunshan) Co., Ltd. (13313776). 

Vastavustingimused 

Failis "vastavustingimused"  esitatud vastavustingimused 

1. Pakkuja peab nõustuma kõikide hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimustega. 
Hankedokumendid on kättesaadavad Hankedokumendid lehelt. 

Pakkuja esitab (vormikohase) kinnituse, et nõustub kõikide hanketeates ja 
hankedokumentides toodud tingimustega. 

Vastavus tingimusele: Ei vasta.  



 

1.1. Ühispakkujad ei esitanud järgmisi hankedokumentides nõutud dokumente: 

1.1.1.  vormi 8 kohase maksumuse tabeli (vastav nõue on esitatud nt faili "hankedokumendid 
(edaspidi ka HD)" p-des 12.4 ja 12.5); 
1.1.2. juhtimissüsteemi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III tehnilise kirjelduse p-s 
2.1.1.12); 
1.1.3. andmevahetuskihi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III tehnilise kirjelduse p-s 
2.1.1.8);  
1.1.4. jalgrataste kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III tehnilise kirjelduse 
p-s 2.2.4.15); 
1.1.5. jalgrattaparkla kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III  tehnilise 
kirjelduse p-s 2.2.2.3); 
1.1.6. infotulba kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III tehnilise kirjelduse p-
s 2.2.3.2) 
 
 
Punkti 1.1.1. puhul on tegemist on olulise puudusega, kuna hankijale ei nähtu vormi 8 
esitamata jätmise tõttu rea nr 1.1. maksumus (Sealhulgas SmartEnCity projektist 
finantseeritavad 300 elektrijalgratast).  
 
Maksumuse esitamise nõue on esitatud HD p-s 6.2.6: "Kuna rattaringluse projekti 

rahastatakse erinevatest allikatest, siis tuleb hinnapakkumises maksumuse vormil tuua välja 

eraldi reana SmartEnCity projektist finantseeritava 300 elektrijalgratta maksumus." 

Hankijale on oluline teada saada eraldi SmartEnCity projektist finantseeritava 300 

elektrijalgratta maksumus. 

Kui real pakutav summa ületab toetusvahendeid, ei saa hankija SmartEnCity projektist 

rahastust ja projekt ei saa ellu viia 

 
Hankijale  ei nähtu 300 elektriratta hind kusagilt mujalt pakkumuse koosseisust  
300 elektriratta hinda ei saa tuletada vormi 8 ridadel 1 ega 2 esitatud hinnast, kuna seal on 
esitatud hind rataste, kinnituspostide ja infotulpade kohta kokku) 
 
Tegemist on olulise puudusega, kuna hankijal puudub võimalus hinnata 300 elektrijalgratta 

maksumus. 

Punktide 1.1.2-1.1.6 puhul on tegemist on olulise puudusega, kuna hankijale ei nähtu 
pakutavate asjade ning tugitoodete kirjeldused. Seetõttu ei saa hankija hinnata pakutavate 
toodete vastavust tehnilise kirjelduses esitatud nõuetele.   
 
RHS § 114 lg 2 kohaselt võib Hankija tunnistada pakkumuse vastavaks, kui selles ei esine 
sisulisi kõrvalekaldeid riigihanke alusdokumentides nimetatud tingimustest. Pakkujatele on 
täitmiseks kohustuslikud erinevates riigihanke alusdokumentides esitatud pakkumuse 
vastavustingimused.  
 



RHS § 110 lg 3 järgi kinnitab pakkuja pakkumuse esitamisega kõigi riigihanke 
alusdokumentides esitatud tingimuste ülevõtmist. RHS § 52 lg 2 ja lg 3 kohaselt kontrollib 
hankija pakkujate pakkumuste vastavust riigihanke alusdokumentides esitatud tingimustele. 
Sätetest ei tulene, et pakkujatele on kohustuslikud täitmiseks vaid eRHRi vastavustingimuste 
lahtrites esitatud nõuded. RHS § 77 lg 4 p 9 kohaselt peavad riigihanke alusdokumendid 
sisaldama järgmist teavet: nõutud dokumente. RHS § 110 lg 2 kohaselt  peab pakkumus 
vastama riigihanke alusdokumentides sätestatud tingimustele. Ka selles sättes ei ole 
täpsustust, et pakkumus peab vastama vaid eRHRi poolt genereeritava "vastavustingimuste" 
failis esitatud nõuetele.  
 
Ka kohtupraktika kohaselt ei piirata pakkumuse vastavusnõudeid vaid hanketeates esitatuga. 
23.03.2012. a, Tln HK 3-12-405 p. 33: RHS § 43 lg 2 kohaselt peab pakkumus vastama 
hanketeates, hankedokumentides ja juhul, kui hankija teeb käesolevas seaduses sätestatud 
korras eraldi pakkumuse esitamise ettepaneku, selles ettepanekus sätestatud tingimustele. 
Kohus jagab vastustaja ja kolmanda isiku seisukohta, et üksnes hankemenetluses osalemise 
avaldusel kaebuse esitaja kinnitus, et pakkumus vastab HD kõikidele nõuetele, ei asenda 
hankedokumentides nõutud dokumente ja andmeid. Vastupidise tõlgenduse korral, kus piisaks 
pakkuja kinnitusest pakkumuse vastavusele, oleks RHS § 47 lg 1 sätestatud pakkumuste 
vastavuse kontroll sisutühi.  
 
Kui pakkumus ei vasta hankedokumentides esitatud kirjeldusele ning hankija annab pakkujale 
nn selgituste küsimise kaudu võimaluse puudusi likvideerida, tekiks oht, et kui selle taotleja 
pakkumus lõpuks edukaks tunnistatakse, näib teistele, et hankija pidas neid ebasoodsamasse 
olukorda seades ja võrdse kohtlemise põhimõtet rikkudes selle pakkumuse üle 
konfidentsiaalselt läbirääkimisi. 
(Euroopa Kohtu lahend asjas C-599/10). Euroopa Kohus selgitas asjas C-599/10, et direktiivi 
2004/18 art-ga 2 ei ole vastuolus eelkõige see, kui erandjuhul korrigeeritakse pakkumusega 
seonduvaid andmeid, eriti siis, kui ilmselgelt on vaja vaid täpsustust või parandada ilmsed 
tehnilised vead, nii et selle muudatusega ei kaasneks tegelikult uue pakkumuse esitamist.  
 
24.08.2016.a, Tln RK 3-16-1219 p. 17, 18: Halduskohtuga ja riigihangete 
vaidlustuskomisjoniga tuleb nõustuda, et pakkumuse ebatäpsuste kõrvaldamine peab olema 
erandlik ning vältida tuleb olukorda, kus pakkuja asub hankija järelepärimise peale 
pakkumust muutma.  
 
Riigihangete seaduse § 56 lg 3 sätestab, et hankija võib nõuda pakkujalt või taotlejalt RHS-i 
§ 39 lg-s 4 nimetatud selgitusi, andmeid või dokumente ja pakkujalt pakkumuses esitatud 
teabe põhjendatud selgitamist, piiritlemist või täpsustamist.  
Tallinna Ringkonnakohus leiab 24.08.2016.a lahendis nr 3-16-1219 (p. 17, 18) järgmist: 
Halduskohtuga ja riigihangete vaidlustuskomisjoniga tuleb nõustuda, et pakkumuse 
ebatäpsuste kõrvaldamine peab olema erandlik ning vältida tuleb olukorda, kus pakkuja asub 
hankija järelepärimise peale pakkumust muutma.  
 
Euroopa Kohtu  lahend  kohtuasjas  nr  C-131/16,  vt  p  33.  Kohus  oli seisukohal,  et  
selgituste  nõudmisega,  mis  võib  teatud  tingimustel  olla  lubatud,  ei  tohi kõrvaldada 
sellist puudust, mis seisneb hankedokumentides nõutud dokumendi või andmete 
esitamata jätmises. Ettevõtjate võrdse kohtlemise põhimõtet tuleb tõlgendada nii, et sellega 
on vastuolus,  kui  hankija  palub  hankemenetluses  pakkujal  esitada  hankedokumentides 
nõutud avaldusi  või  dokumente,  mida ei ole pakkumuste esitamiseks ette nähtud tähtaja 
jooksul esitatud.   



 
Kohtupraktikale tuginedes ei pidanud hankija võimalikuks küsida selgituste esitamise 
kaudu puuduolevaid dokumente.   
 
 

2. Pakkuja kinnitab hankelepingu täitmiseks vajalike intellektuaalse omandi õiguste 
olemasolu. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

3.  Pakkuja kinnitab pakkumuses kõigi hanketeates ja hankedokumentides esitatud tingimuste 
ülevõtmist ja esitab pakkumuse üksnes kõigi nende asjaolude kohta, mille kohta hankija 
soovib võistlevaid pakkumusi. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

4. Pakkuja peab tasuma pakkumuse tagatise summas 20 000 EUR. 

Pakkuja esitab pakkumuse tagatise krediidi- või finantseerimisasutuse või kindlustusandja 
garantiina või rahasumma deponeerimisena Tartu Linnavalitsuse arvelduskontole 
EE241010102030232008 viitenumbriga 40109211000006. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

5. Kui pakkumuse allkirjastab isik või isikud, kes ei oma seadusest tulenevalt pakkuja 
esindamise õigust, esitab pakkuja vorm 6 kohase volikirja enda esindamiseks. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

6.  Pakkuja esitab koos pakkumusega vorm 7 kohase informatsiooni planeeritava alltöövõtu 
kohta. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

7. Pakkuja esitab koos pakkumusega jalgrataste, kinnituspostide ja infotulpade hoolduseks ja 
garantiiväliseks remondiks vajalike tagavaraosade hinnakirja, mis kehtib kogu 
garantiiperioodi jooksul. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

8.  Pakkujal peab olema jalgrattaparklate paigutuse planeerimiseks projektiinsener. 
Projektiinsener peab omama samas suurusjärgus (vähemalt 400 jalgratast) avaliku 
rattaringlussüsteemi parklate paigutuse planeerimise kogemust vähemalt 2 (kahe) täidetud 
lepingu alusel. Hankija loeb avalikuks rattaringluse süsteemi, mis on paigaldatud avalikku 
(linna-) ruumi ja on avalikult kasutatav. Pakkuja esitab nõude täitmiseks projektiinseneri 

 



CV (Vorm 5) , kus on ära näidatud varasemad jalgrattaparklate paigutuse planeerimistööde 
kogemus. 

Vastavus tingimusele: Vastab 

Hankedokumentides esitatud vastavustingimused 

9. Pakkuja peab esitama  vormi 8 kohase maksumuse tabeli (vastav nõue on esitatud nt faili 
"hankedokumendid p-des 12.4 ja 12.5) 

Vastavus tingimusele: EI vasta. Põhjendused esitatud p-s 1.1  

Hankedokumendi Lisas III (Tehniline kirjeldus) esitatud vastavustingimused 

 
11. Pakkuja peab esitama  juhtimissüsteemi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.1.1.12) 

Vastavus tingimusele: EI vasta. Põhjendused esitatud p-s 1.1  

12. Pakkuja peab esitama  andmevahetuskihi kirjelduse (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.1.1.8) 

Vastavus tingimusele: EI vasta. Põhjendused esitatud p-s 1.1 

13. Pakkuja peab esitama  jalgrataste kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.2.4.15) 

Vastavus tingimusele: EI vasta. Põhjendused esitatud p-s 1.1  

14. Pakkuja peab esitama  jalgrattaparkla kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa 
III  tehnilise kirjelduse p-s 2.2.2.3) 

Vastavus tingimusele: EI vasta. Põhjendused esitatud p-s 1.1  

15. Pakkuja peab esitama  infotulba kirjelduse ja joonised (vastav nõue esitatud HD Lisa III 
tehnilise kirjelduse p-s 2.2.3.2) 

Vastavus tingimusele: EI vasta. Põhjendused esitatud p-s 1.1  

Kontrolli tulemus: tunnistada mittevastavaks, tagasi lükata 

 


